বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, সেপ্টেম্বর ৮, ২০১০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ২৪ ভাদ্র ১৪১৭ বঙ্গাব্দ/ ৮ সেপ্টেম্বর ২০১০ খ্রিষ্টাব্দ

এস,আর,ও নং ৩১৬-আইন/২০১০।—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সংবিধানের ১৩৩ অনুচ্ছেদের শর্তাংশে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি, উক্ত সংবিধানের ১৪০(২) অনুচ্ছেদের বিধান মোতাবেক বাংলাদেশ সরকারি কর্ম কমিশনের সহিত পরামর্শক্রমে নিরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথাঃ—

১।